Edital nº 162/2010 - Convocação para as provas - Edital nº 28/2010 (Área: Química/
Subáreas: Bioquímica e Catálise)

Serviço Público Federal
 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

 Reitoria

EDITAL Nº 162, DE 28 DE OUTUBRO DE 2010

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O VICE-REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC – UFABC, nomeado pela Portaria
UFABC nº 181, de 10 de fevereiro de 2010, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 11, de 11 de
fevereiro de 2010, no uso de suas atribuições legais convoca os candidatos relacionados abaixo para a
realização das provas no seguinte local, horário e datas:

Local:
 Universidade Federal do ABC – UFABC

 Avenida Atlântica, 420 – Valparaíso – Santo André – SP

EDITAL Nº 28/2010

ÁREA: QUÍMICA
 SUBÁREA: BIOQUÍMICA

Data: 10 de novembro de 2010

 Horário: 07h45

Andrezza Justino Gozzo Andreotti
 Aristides Quintero Rueda

 Clayton Zambeli Oliveira
 Cristiane Rodrigues Guzzo Carvalho

 Daniele Suzete Persike
 Fernanda Manso Prado
 Fernanda Matias

 Katia Regina Perez Daghastanli
 Katiucha Karolina Honorio Ribeiro Rocha

 Luciano Puzer
 Marcos Brandão Contó

 Maria Cicera Pereira da Silva
 Marli Leite de Moraes

 Patrícia Isabela Pessoa da Silva
 Paula Rezende Teixeira

 Tatiana Prieto
 Thais Duarte Bifano

ÁREA: QUÍMICA
 SUBÁREA: CATÁLISE

Data: 22 de novembro de 2010

 Horário: 07h45

Adriana Paula Ferreira
 Adriane Viana do Rosario

 Alessandra Alves Correa Forner
 Alessandro Rodrigues

 Fabiana Lopes da Silva Purgato
 Flavia Camargo Alves Figueiredo
 Janaína de Souza Garcia

 Jürgen Andreaus
 Marco Antonio Logli

 Melchior Antonio Momesso
 Roberta Carolina Pelissari Rizzo Domingues

Sonia Tomie Tanimoto
 Wilhelm Martin Wallau

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

GUSTAVO MARTINI DALPIAN

 Vice-reitor